
t PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
LAPORAN REALISASI ANGGARAN SKPD

PER REKENING JENIS

TAHUN ANGGARAN 2023

PERIODE : 01 JANUARI 2023 S/D 31 DESEMBER 2023

SATKER: 5.01 .5.05.0.00.01 .0000

SUB UNIT:

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

UNIT INDUK

Kod6 Rokoning

1

Pagu Anggaran
Lebih, (Kurang)

Pedode lnl Total (RpJ

3 5 6

1X.471.772.633,10

t .232.044.547 ,OO

6.242.728.046,',l0

1't0.060.000,00

iio.ooo.ooo.oo

(306.261.137,90)

(128.180.434,00)

(178.080.703,90)

('14.190.000,00)

(14.190.000,00)

8=6:3

5.1.42

rr.ziir.orr.zr,oo
7.360.224.981,00

6.420.a08.790,00

124.250.000,00

rza-iso.ooo.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.474,772.633,10

6.242.728.046,10

110.060.000,00

110.060.000,00

97,78

98 26

97 23

88.58

88,58

JUMLAH BELANJA DAERAH 13.905.263.771,00 0,00 13.5811.832.633,10 13.584.832.633,r0 (320.45t.137,90) 97.70

SURPLUS /(DEFlslr) 03.905,28!.771,00) 0,00 (13.584.832.633,10) (13.58i1.832.633,10) 320.45r.r37,90 97,70

(13.905.283.771.00) 0,00 (13.584.83e.633,10) (13.584.832.633,10) 320./t51.137,90 97,70

Jumlah RealisaBi (Rp.)
Uraian

SID Perloda Lrlu

2

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Barang dan Jasa

BELANJA MOOAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

ber 2023
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5.1.01

5.2

5.2.02

SBA LEAIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)
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